FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 26 de septiembre de 2024

Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR

El suscrito, IVAN DARIO ZAPATA RIVERA, en calidad de representante legal (y/o

actuando en nombre propio si es persona natural) de

y de acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la presente
contratacion hace la siguiente propuesta para refrigerios de los alumnos en la
semana cultural, de acuerdo con las especificaciones técnicas y presupuesto
establecidos en la invitacién publica N° ¥ de 2024, y en caso de que me sea
aceptada por la INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR, me

comprometo a firmar el contrato correspondiente. Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demas documentos de la contratacién y acepto

todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en esta
propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a celebrarse y que,

por consiguiente, sélo compromete a los firmantes.
Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias requeridas

y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de 7.999.860 incluido IVA sobre utilidad (siete millones
novecientos noventa y nueve mil ochocientos sesenta pesos).

Que la presente propuesta consta de _____ folios debidamente numerados, de los
cuales los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el fundamento

legal o constitucional en el cual sustentan su afirmacién). De no hacerlo, la Institucién



Educativa asumird que todos los documentos de la propuesta son de caracter pdblico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las sanciones
establecidas en el Articulo 442 del Cédigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacién hecha en la propuesta es veridica y asumimos total responsabilidad
frente a la Institucién Educativa cuando los datos suministrados sean falsos o
contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Codigo Penal y demas

normas concordantes.

Que no me encuentro © no nos encontramos incursos en alguna de las causales de
inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 y
demas normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno de

los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de Responsables
Fiscales vigente, expedido por la Contralorfa General de la Republica, de acuerdo con
lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000, en concordancia con el numeral 4°
del articulo 38 de la Ley 734 de 2002,

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompafio los documentos exigidos en la invitacidn publica

Cordialmente,

Nombre: Ivan Dario Zapata Rivera
Nit O C.C: No.71312351 De Medellin
Direccién: Calle 36 # 108-13
Teléfonos: 3006462773

Ciudad: Medellin




Medellin, septiembre 26 del 2024

Sefores

LLE. ARZOBISPO TULIO BOTERO

Me permito enviar propuesta para 1.870 refrigerios (chorizo con arepa, gaseosa o
jugo y un dulce) para los alumnos de ambas jornadas, para el dia 31 de

octubre en la semana cultural.

CANT.

DESCRIPCION

VR. UNIT. $

VR. TOTAL §

1.870

chorizo con arepa, gaseosa o
jugo y un dulce

4.278

7.999.860

Agradecemos su atencién y quedamos atentos a cualquier duda o requerimiento

adicional.

Atentament_eﬂ

;_/
Y

IVAN DARIO ZAPATA RIVERA
CC. 71,812.351
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]

Formuiaric del Registro Unico Tributario

2. Concepts | 0 Actualizacién

4. Numero de formulario

141127443470

AT

5. Nimero de Identificacion Tributaria (NFT)
71312351

6.0V
8

12. Direccién seccional
Impuestos de Medaliin

1'4._= uz0n electronico

e

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento

26, Numero de ldentﬁcaciéﬁ,m\

27. Facha expedicion

Personz natural o sucesion iliguida 2 |Ceédula de Ciudadania 13 713123 5\1

Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento ' I
COLOMBIA 1 6 9 [Antioquia 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre ’ ﬁ?@tiﬁg nombres

ZAPATA RIVERA VAN DAfRiO

35. Razén social

36. Nombre comercial

38.Pals 38. Departamento 40. Ciudad/Municipio

COLOMBIA 1 6 9 |Antioguia 0 5 |Medelin c 0o 1

41. Direccién principal

CR 78 42 45

42. Correo electrénico ivan-xapata@hotmail.com

43. Codigo postal

322513888686

e M\ CLASIFECACION
Actividad.s ﬂconomlca\ W’ Qcupacion
B Actividad principal Hivid Otras actividades 52, NOmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 50. Codigs 3 2 51, Codigo establecimiantos
|s 6 1 1][202 1,030 1] | | ; [1233 | |
R?_.sponsabn:dades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 11 12 13 14 15 16 17 13 138 20 21 22 23 24 25 26
scemls [a0] | | N S N N N O ! A I
05- Impto. renta y cempl. régimen ofdinar-..
49 - No responsable de IVA !
Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 3 10
; l I | 1 I I I ] | | 55, Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
84, Codigo |57. Modo [
1" 12 13 14 15 16 17 13 19 20
L] | e '

IMPORTART E: Sin perjuicio de las actualizaciones a que | haya Iugar, T inscripéion en'el Reglstm Unico Tribitario -RUT- tendra vigencia mdeﬁmda ¥ en consecuencia no se exlglra su renuvacsén

TPAra USo excl

[ w

56 Anexus -

60 No. de Fol:os l:E

USivo de 12 DIAR

: '_.'61.Fe¢hé n 12024-09-20”6 113 07

La mformacmn summls!rada a través det fofmulano ofi caal de i |nscnpcaon actualizacidn, suspensidn
y cancelacion del Registre Unico Tribulario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactiud en aigunc de fos datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionalorios o de suspensicn, segun el caso, Pardgrafo del articuio 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trdmite el usuario fue informade y acepta la polftica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del soficitante:

Sin perjuicio de las verificaciones gue la DIAN realice.
Firma autorizada:

ZAPATA RIVERA IVAN DARIO
CONTRIBUYENTE

$84. Nombre
985. Cargo

Fecha generacién documento PDF: 20-06-2024 04:13:22PM




21/9/24, 1545

Consdita de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que stendo las 15:45:12 horas del 21/09/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 71312351,
Apellidos y Nombres ZAPATA RIVERA IVAN DARIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa LLE. ARSOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR
con NIT B11018664-1 v su utilizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesidn, en
cumplimiente de la Ley 1918 del 12/07/2018 "por medio de la cual se establece of régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenatios por delitos sexusles cometidos contra menores, se crea el ragistro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 "por medio del cual se reglamenta fa Ley 19718 de
20787 con observandia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

e B te e m ARAALe s dhn i mmntnnt e m AT e AL Pl P RSl e U R PR IO s P B R U i 4 S €N 4 4

144



21/9/24, 15:33 Policiz Nacional de Ceolombia

, POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:33:27 PM horas del 21/09/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71312351
Apellidos y Nombres: ZAPATA RIVERA IVAN DARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ocrdenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencitn administrativa: Lunes a
Viernes 800 am a 1200 pmy
2:00 pma 8:00 pm

Lnez de atencitn af ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Begots)
Resto del pais: 018000 910112
E-mail- dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformAniecedentes.xhiml 1/2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES EIIB )

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARI oo 1 6001
GERRALOELL Y No. 254811947 o

Bogota DC, 21 de septiembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD), el(la} sefior(a) IVAN DARIO ZAPATA RIVERA identificado(a} con Cédula de ciudadania nimero 71312351:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene fas anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran fodas las anotaciones que
figuren en ef registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articufo 238 Ley 1952 de 2019,

NQTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores pdblicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pGblico, en los términos que
establezea la Constitucion Politica v la ley particular o demas disposiciones vigentes. E| Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutaria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://iwww.procu raduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Retacionarmiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con ef Ciudadanac.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



21/9/24, 16:03 Consulta RNMC

¥ Policla Nacional de Colombia

0 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

4 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/09/2024 04:03:27 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 71312351 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 102261380 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

518 9000

COLOMBIA
SOTENC DELA

Cviba

Paliciz Nacional de Colombia

Dirgecidn Genaral - Cra, 35 W28 .3
Teriro Administrative Magional Al
Liniea de sfencidn: BHEC0-210

@)GoV.CO

hitps://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consuita.aspx 11



CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDAD

Yo, IVAN DARIO ZAPATA, identificado como aparece al pie de mi firma, declaro
bajo la gravedad del juramento que:

1. No me encuentro incurso en causal de inhabilidad, incompatibilidad, prohibicion,
conflicto de interés o impedimento alguno para contratar en el Sector Publico, asi
como lo establecido en el Articulo 11 de la Ley 1437 de 2011.

2. En caso de estar incurso en cualquier causal de inhabilidad, incompatibilidad,
prohibicion, conflicto de intereses o impedimento, me comprometo a manifestario a
las Instituciones Publicas, conforme a lo establecido en el Articulo 12 de fa Ley 1437
de 2011.

Igualmente autorizo a que se verifique por cualquier medio de informacion aportada
en virtud de la mencionada convocatoria y en caso de falsedad a que se desplieguen

las acciones contempladas en la Ley.

La presente declaracién de suscribe con el fin de ejercer las funciones de contratar

en el Sector Publico.
Se firma a los 23 dias del mes de septiembre de 2024.

Cordialmente,

FIRMAﬁL DECLARANTE:

CC. 71.312.351
v/







24/9/24, 1:15 p.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Resumen verificacion de coédigo

(httpi//WWW.Carﬁmm%? razén social: ZAPATA RIVERA IVAN DARIO
Tipo de certificado: Registro mercantil del comerciante
Fecha de generacion: 20/09/2024
Hora de generacion: 16:41
Numero de radicado: 27137573
Cddigo de verificacion: ijpbahlaPjkdecga

Contacto(http://www.camarame

electronico.aspx)

Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 20/09/2024 - 4:41:04 PM cAMARADE COMERCIO®
Reclbo No.: 0027137573 Valor: $0QP=mELNPRRAANTIOGUA

CODIGO DE VERIFICACION: ijpbahlaPikdecga
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cdédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede vrealizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRTCULA‘E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S

4449758 018000 412000 44 44 408 {

SEDE PRINCIPAL
Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d
(http:/Avww.camaramedellin.com.cc

y-Condiciones.aspx)| Avis

(http:/mww.camaramedellin.com.co/t

de-privacidad-en-procesos-de-inf

Necesitas Ayuda?

>

https://virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo 112

24/9/24, 1:15 p.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

(http:/Mww.camaramec

Contacto(http://www.camarame

electronico.aspx)

Preguntas frecuentes

>

https://virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Asistente virtual

Necesitas Ayuda?

2/2



Camara de Comercio de Medellin para Antioguia i
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL M4

Fecha de expedicidén: 20/09/2024 - 4:41:04 PM cAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027137573 Valor: $0(QPFMEPRUNPARA ANTIOGUA

CODIGO DE VERIFICACION: iipbahlaPijkdecga
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cbddigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRfCULA’E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: ZAPATA RIVERA IVAN DARIO
Identificacidn: CC 71312351
NIT 71312351-8
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-539080-01
Fecha de matricula: 18 de Junio de 2015
Ultimo afic renovado: 2024
Fecha de renovaciodn: 12 de Marzo de 2024
Grupoc NIIF: GRUPC III.
UBICACION
Direccidén del domicilio principal: Calle 36 108 13
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdénico: ivan-xapata@hotmail.com
Teléfono comercial 1: 4926794
Teléfono comercial 2: 3006462773
Teléfono comercial 3: No reportd
Pagina web: No reportd

Direccién para notificacidén judicial: Calle 36 108 13

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico de notificacidn: ivan-xapata@hotmail .com
Teléfono para notificacidn 1: 4926794

Teléfono para notificacidn 2: 3006462773

Teléfono para notificacidn 3: No reportd

la persona natural ZAPATA RIVERA IVAN DARIO SI autorizd para recibir
notificaciones personales a través de COrreo electrdnico, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y
67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo vy de lo Contencioso
Administrativo

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Pdgina: lde 4



Camara de Comercio de Medellin para Antioguia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL :
Fecha de expedicidn: 20/09/2024 - 4:41:04 PM CAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027137573 Valor: §0QQPFMEDELNEFARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: ijpbahlaPjkdecga
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cdédigo, para gque
visualice la imagen generada al momentoc de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Actividad principal cédigo CIIU: 5629
Actividad secundaria cdédigo CIIU: 5619
Ctras actividades cddigo CIIU: 5613

Descripcidn de 1la actividad econdémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Actividades de otros servicios de comidas
Otros tipos de expendio de comidas preparadas n.c.p.
Expendio de comidas preparadas en cafeterias

INFORMACION FINANCIERA
El comerciante matriculado reporté la siguiente informacidén financiera,
la cual corresponde a la Gltima renovacién de la matricula mercantil,
asi:

Estado de situacidn financiera

Activo corriente: $2,000,000.00
Activo no corriente: 50.00
Activo total: $2,000,000.00
Pagivo corriente: 50.00
Pasivo no corriente: $0.00
Pasivo total: S0.00
Patrimonio neto: $2,000,000.00
Pasivo més patrimonio: $2,000,000.00

Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $36,000,000.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de wventas: $20,000,000.00
Gastos operacionales: $C.00
Otros gastos: $0.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $16,00C,000.00
Utilidad neta: No reporto

Resultado del periodo: $0.00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo vy de lo Contencicso Administrativo y la Ley 962 de 2005,

Pdgina: 2de 4



Camara de Comercio de Medellin para Antioguia {f
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL b§j§

Fecha de expedicidn: 20/09/2024 -~ 4:41:04 PM CAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027137573 Valor: $(0(QPEMEPELNPARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: ijpbahlaPjkdecga
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo c¢ddigo, para gue
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre gue
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antiogquia, los sdbados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del CCbédige de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 vy la Resolucidn 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $36,000,000.00

Actividad econémica por la gue percibid mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 5629

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacidén juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicién.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segGn lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En &l se incorporan tanto la firma mecanica que es
una representacidén gréfica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, come la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podréd verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidié el certificado a través de la plataforma virtual, puede

imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Cémara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
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Camara de Comercic de Medellin para Antioguia ﬁﬁé
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL '

Fecha de expedicidn: 20/09/2024 - 4:41:04 PM CAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027137573 Valor: $Q(PEMIDUNPARRANTIOGUA

cODIGO DE VERIFICACION: iipbahlaPjkdecga
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c<¢bddigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 diasg
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

entregar el certificado puede verificar su contenide de manera
ilimitada, durante 60 dias calendarioc contados a partir del momento de
su expedicidén, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el

cédige de verificacidén que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

SANDRA MILENA MONTES PALACIO
Yicepresidente de Besistros
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FORMATO UN [CO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Libertad y Orden

12 DATOS PERSONALES
PRIMER APELLIDO SEGUNDC ARPELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
- s
Z@\}:&\—q Raverex Vb Dt
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXC NACIONALIDAD PAIS
cc®eceOras(O N 1{"%]2,53\ FOM® | co.® extraniero O)
LIBRETA MILITAR )
prRVERACLASE () sSEGUNDACLASE (0 nNomero YIB[L3IS\ oM A
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA  pia [Z1] mes [1,2) avo [L9F8 | CW\R& o |Gl T
PAIS cooplaen s _ccdomlgia DEPTO MW\ROQU‘LC/\
DEPTO Anoouio MUNICIPIO M edcihin \
M*&I’&&\\‘& aY TELEFONO B (2 T2, EMAL

MUNICIPIO

23 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 6o. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

(" . EDUCAGIONBASICA: .. . . ... TITULOOBTENIDO: gsadfl ﬁ\%{ ™
PR!MARIA EHR SECUNDARIA < MEDIA g FECHA DEGRADO ; P

\”‘ ik Rk il Bl il i il Il DN MES LT_E ARO -qf{ — /

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADQ)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER}, DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (31 ESTA HA SIDO PREVISTAEN UNALEY),

MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADD | =it NOMBREDELOS ESTUD!OS e | TERMINACION | NG, DE TARJETA :
ACADEMICA APROBADOS Slsi N orrrULo OBTENIDO Tl |\ MES - CAROT . PROFESIONAL :

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R}, BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

(o o HABIAT O LEE LOESCRIBE )
Bo R BeiMe| R B MBI R | BYMB

. ADIOMA’




3 8 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACICNE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL AGTUAL

TEMPLEO ACTUAL G CONTRATO VIGENTE -

EMPRESA o} ENTI‘DAD

I Q,/ Af&@dxﬁ@i\

l(u €{_J Lﬂ Q{t) 7\

PUBLICA PRI VA DA

PAfS

DEPARTAMENTO

MUNICIPIO

CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD

CARGO O CONT"RATO ACTUAL

B Xmumcf\ | Mectellin |
TELEFONGCS : FECHA DE INGRESO .FECHA DE RETIRO
pia 3] mes [0 aro (7023 oial . | mes| a0l | |

DIREGCION

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, tMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .

DEPENDigf \
L\dmlﬂs mdoz § “ofe "@“‘?k d "ffctl’% B}C’)'S \@Q:)
_ EMPLEOOCONTRATOA‘NTER!OR e _
EMPRESA O ENTIDAD R PUBLICA | - PRIVADA PAIS
o - ) %
,SLSCJ\\J\’&{V/\}SYC W e A @3 {3{'4 bx A\

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Binlioau.e Vel A
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

pia 1IO€ mes (0 H arvo [2.02.8 | bia [o4] ves [l aro [.02.5
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA ° DIRECCION -

e T .-_..-EMPLEO_QCoNrRATQANTERJQRf i Gt

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |  PRIVADA | PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELEGTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO . FECHA DE RETIRO

oial I mesl  Jano[ [, 1o, ] mes[ ] amol
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

e “EMPLEO O CONTRATOANTERIOR =

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |  PRIVADA | PAIS
DEPARTAMENTO MUNIGIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS N FECHA DE INGRESC - FECHA DE RETIRO _

DIA'; [MESF [ANO!LIIJ DiAI 1.MESLE’ANO‘51 51
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA ' DIRECCION




TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 vy 443 de 1998}

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERC DE ANOS Y MESES.

Vs

0 OCUPACION .

TIEMPQ DE EXPERIENCIA

)

ARNOS

MESES -

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADC DEL SECTOR PRIVADO

20

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

IC

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

3C

5 & FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

Ciudad y fecha de diligenciamiento

VERACES, (ARTICULG 5c. DE LA LEY 190/95).

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE S| O NO @ ME ENCUENTROQ DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLECS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON

Meddin 25 e\ 2oy

E 7
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO OéONTRATISTA

OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANGS Y/O CONTRATOS

SOPORTE.

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUE SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDG PRESENTADOS COMO

Ciudad y fecha

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATCS




£RA | Banco Cap Social

E COLOMEBLY

JOERCLA FINAMNE

ERSTER
]

.‘ :.‘o?o‘.: ; B a!-‘ co - UNA EMPRESA DE
-es08 = Caja Social ,UQM

Su banco amigo. GRUPO SOCIAL

HACE CONSTAR:
Que el (los) cliente(s)
IVAN DARIO ZAPATA RIVERA Identificado con CC 71312351

Actualmente tiene(n) el producto Cuenta Ahorros, radicado(a) en la oficina AMERICA, con
las siguientes caracteristicas:

Cuenta de Ahorros

NUumero: 24035305125

Fecha de apertura: 22 de Enero de 2013

Saldo disponible: $9,240,881.82

Saldo total a la fecha: $9,240,881.82

Condiciones de uso: Individual, 1 firmas(s), 0 sello(s) humedo(s) o

de caucho, sin protector

Estado: Cuenta activa

Esta constancia se expide con destino a quien pueda interesar, realizada en el Canal
Digital de la ciudad de Bogota, el dia Martes, 24 de Septiembre de 2024.

Cordialmente,

Vicepresidencia de Banca Masiva



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 20 de
septiembre de 2024, a las 16:49:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

71312351

Caodigo de Verificacion

71312351240920164924

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, IVAN DARIO ZAPATA RIVERA, identificado con cédula de ciudadania N° 71.312.351
de Medeliin - Antioquia, mediante el presente documento me permito manifestar bajo la
gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por concepto de pago de
aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de laLey 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 24 dias del mes de septiembre del 2024,




TIC

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacibon CC 71312351 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 24/09/2024 02:38 PM

Cadigo Verificacion: FLV3BASP8N
Valida hasta: 23/12/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



2:51 & - * allLall = @

(3 9 jistro.redam.gov.co  + :

@ 'GOV.CO

. ifi

Gobierno de

Colombia REDA M

Registro REDAM
Valido

El ciudadano identificado con CC
71312351 NO SE ENCUENTRA
INSCRITO en el registro de
deudores alimentarios morosos.
Fecha de generacion: 24
septiembre 2024, 2:38 pm

=D
ACEPTAR

12A y 12B Bogota, Colombia
Caddigo Postal: 111711

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. -
4:50 p.m.




